Fall Low Income 2022
(October 1, 2022)
*Updated 10/24/2023
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Backman Elementary School 104]  49[140%| 12| 3.4%] 46[132%| 197] 56.5%[<10]2.6%| 22| 6.3%| 14] 4.0% 349| 86.8% 361 88.1%
Beacon Heights Elementary School 108| <10| 1.6%| 45/11.9%| 257|67.8%| 29 7.7%|<10| 0.3%| <10| 1.3%| 36| 9.5% 379| 32.2% 377| 287%
Bonneville Elementary School 12| <10 2.0%| 21| 47%| 361|80.4%| 31 6.9%|<10| 0.2% 0.0%| 26| 58% 449 19.6% 399| 17.3%
Dilworth Elementary School 124| <10| 0.9%| 11| 2.4%| 369|81.1%| 41 9.0%|<10| 1.1%| <10| 1.1%| 20| 4.4% 455 18.9% 467| 20.3%
Edison Elementary School 132| 10| 2.8%| 30| 8.5%| 33| 9.4%| 242 68.8%|<10[1.7%| 25| 7.1%| <10| 1.7% 352| 90.6% 350| 89.7%
Emerson Elementary School 136| <10| 0.3%| <10| 0.6%| 262|73.8%| 64| 18.0%|<10[0.9%| <10| 1.1%| 19| 5.4% 355| 26.2% 358| 26.8%
Emerson Elementary School Magnet ELP Int 136 0.0%| <10| 3.5% 691 61.1%| 27 23.9% 0.0% 0.0%| 13[11.5% 113 38.9% 124 38.7%
Emerson Subtotal <10| 0.2%| <10| 1.3%| 331|70.7%| 91| 19.4%|<10|0.6%| <10| 0.9%| 32| 6.8% 468| 29.3% 583| 24.7%
Ensign Elementary School 144| <10| 0.4%| <10| 1.3%| 198]|82.5%| 20 8.3%|<10( 1.3%| <10| 1.3%| 12| 50% 240| 17.5% 247  21.5%
Ensign Elementary School Magnet C&A 144 0.0%| <10| 2.7%| 62| 84.9%| <10 6.9%|<10| 1.4% 0.0%| <10| 41% 73[15.1% 69| 14.5%
Ensign Subtotal <10| 0.3%| <10| 1.6%| 260|83.1%| 25 8.0%|<10[ 1.3%| <10 1.0%| 15| 4.8% 313| 16.9% 344| 18.3%
Escalante Elementary School 262| 14| 40%| 10| 29%| 58| 16.7%| 224| 64.6%|<10[1.4%| 21| 61%| 15| 4.3% 347 83.3% 386| 84.7%
Franklin Elementary School 148 24| 82%| 11| 3.7%| 41|14.0%| 183 62.2%|<10|1.4%| 23| 7.8%| <10| 2.7% 294| 86.1% 296| 87.5%
Hawthorne Elementary School 176| <10| 2.2%| <10| 4.4%| 92| 66.7%| 27| 19.6% 0.0%| <10| 2.9%| <10| 4.4% 138| 33.3% 131 35.9%
Hawthorne Elementary School Magnet C&A 176 0.0%| <10| 4.6% 54 81.8% 0.0%|<10( 3.0%| <10| 3.0%| <10| 7.6% 66| 18.2% 64 23.4%
Hawthorne Elementary School Magnet ELP 176| <10| 2.5%| 31/19.5%| 99| 62.3%| <10 5.0%|<10| 0.6% 0.0%| 16|10.1% 159 37.7% 165|  35.2%
Hawthorne Subtotal <10| 1.9%| 40[11.0%| 245|67.5%| 35 9.6%|<10| 0.8%| <10| 1.7%| 27| 7.4% 363| 32.5% 438|  27.4%
Highland Park Elementary School 180| <10| 1.8%| <10| 0.4%| 405|82.2%| 37 7.5%|<10| 1.0%| <10| 0.8%| 31| 6.3% 493 17.9% 520| 17.9%
Indian Hills Elementary School 184 0.0%| 21| 7.0%| 243|80.5%| 21 7.0%|<10| 0.3%| <10| 0.3%| 15| 5.0% 302| 19.5% 291 22.7%
Liberty Elementary School 196| 31| 9.4%| 28| 8.5%| 87|263%| 144| 43.5%| 15[ 4.5%| 18| 5.4%| <10| 2.4% 331|73.7% 329| 739%
M. Lynn Bennion Elementary School 204 19| 121%| <10| 5.7% 34 21.7%| 71 45.2%|<10| 4.5%| <10| 5.7%| <10| 5.1% 157 78.3% 151 73.5%
Mary W. Jackson Elementary School 188 27| 7.2%| <10| 1.3%| 68| 18.0%| 231| 61.3%| 12|3.2%| 18| 4.8%| 16| 4.2% 377| 82.0% 366 83.6%
Meadowlark Elementary School 216| 53| 15.6%| 25| 7.4%| 30| 89%| 196| 57.8%|<10|1.8%| 20| 59%| <10| 2.7% 339 91.2% 352|  90.6%
Mountain View Elementary School 160 42| 8.1%| 38| 7.3%| 59| 11.4%| 271| 52.3%(<10|1.2%| 85|16.4%| 17| 3.3% 518| 88.6% 487  92.4%
Newman Elementary School 220| <10| 1.6%| <10| 0.4%| 83|33.1%| 128| 51.0%|<10[2.8%| 15| 6.0%| 13| 52% 251| 66.9% 274  70.4%
Nibley Park School 224 10| 2.9%| <10| 1.7%| 153|44.5%| 143| 41.6%[<10| 1.2% 0.0%| 28| 8.1% 344 55.5% 313| 53.7%
North Star Elementary School 140| 38| 103%| 13| 3.5%| 33| 9.0%| 231 62.8%|<10[1.1%| 40|10.9%| <10| 2.5% 368| 91.0% 384| 89.1%
Parkview Elementary School 242| 17| 8.5%| <10| 2.5%| 35| 17.4%| 127| 63.2%|<10| 1.0%| <10| 2.5%| 10| 5.0% 201 82.6% 200 81.5%
Riley Elementary School 244| 28| 13.2%| <10| 4.3%| 26| 123%| 112| 52.8%|<10[1.9%| 26|12.3%| <10| 3.3% 212|87.7% 233|  84.6%
Rose Park Elementary School 252| 16| 6.0%| <10| 2.2%| 38| 14.1%| 177| 65.8%|<10[1.9%| 23| 8.6%| <10| 1.5% 269| 85.9% 258| 89.2%
Salt Lake Virtual Elementary School 147| <10| 6.8%| <10| 1.7%| 14| 237%| 35| 59.3% 0.0%| <10| 1.7%| <10| 6.8% 59(76.3% 259|  67.2%
Uintah Elementary School 268| <10| 07%| 12| 29%| 321|77.5%| 45| 10.9% 0.0%| <10| 0.5%| 31| 7.5% 414| 22.5% 393|  21.6%
Wasatch Elementary School 272| <10| 1.8%| 19| 5.6%| 225|66.6%| 50| 14.8%|<10|1.8%| <10| 1.2%| 28| 8.3% 338| 33.4% 352|  29.0%
Washington Elementary School 276| 15| 7.0%| <10| 3.3%| 94| 43.7%| 74| 34.4%|<10|0.9%| <10| 4.2%| 14| 6.5% 215| 56.3% 228  61.0%
Whittier Elementary School 288| 53| 15.5%| <10| 2.6%| 103|30.1%| 139| 40.6%|<10|1.5%| <10| 2.3%| 25| 7.3% 342| 69.9% 325|  62.5%
Whittier Elementary School Magnet ELP 288| <10| 1.5%| 21(153%| 97|70.8%| <10 2.9% 0.0% 0.0%| 13| 9.5% 137 29.2% 141 25.5%
Whittier Subtotal 55/ 11.5%| 30| 6.3%| 200|41.8%| 143| 29.9%|<10[1.0%| <10| 1.7%| 38| 7.9% 479| 58.2% 627 38.1%
ELEMENTARY SCHOOL TOTALS 502 5.3%| 428| 4.5%| 4149| 44.0%[3334] 35.3%[132] 1.4%| 402 4.3%| 489 5.2%| | 9436|56.0%| | 9650 56.3%
SLCSE - Bryant 404] 26| 6.4%| <10] 1.7%| 144]35.4%| 186] 457%[<10[07%| 11| 27%| 30| 7.4% 407 64.6% 417|  68.1%
Clayton Middle School (Whole School C&A) 408| 18| 3.3%| 18| 3.3%| 350|64.0%| 119| 21.8%(<10|1.3%| 11| 2.0%| 24| 4.4% 547 36.0% 554| 357%
Clayton Middle School Magnet ELP 408 0.0% 0.0%| 65[75.6%| 11| 12.8%|<10|1.2%| <10| 1.2%| <10| 9.3% 86| 24.4% 99  22.2%
Clayton Subtotal 18| 2.8%| 18| 2.8%| 415|65.6%| 130 20.5%|<10|1.3%| 12| 1.9%| 32| 51% 633| 34.4% 653| 33.7%
Glendale Middle School 412| 39| 57%| 49| 7.2%| 47| 6.9%| 452| 66.5%|<10[0.7%| 78|11.5%| 10| 1.5% 680| 93.1% 746 91.7%
Hillside Middle School 416| 20| 3.9%| 15| 3.0%| 317|62.4%| 98| 19.3%| 11|2.2%| 14| 2.8%| 33| 6.5% 508 37.6% 509| 33.4%
Hillside Middle School Magnet ELP 416 0.0%| <10| 4.3%| 42|89.4%| <10 2.1% 0.0% 0.0%| <10| 4.3% 47(10.6% 59 10.2%
Hillsidle Subtotal 20 3.6%| 17| 3.1%| 359|647%| 99| 17.8%| 11]|2.0%| 14| 2.5%| 35| 6.3% 555| 35.3% 568| 31.0%
Northwest Middle School 440| 53| 8.4%| 11| 1.7%| 52| 8.2%| 442| 69.8%| 13| 2.1%| 53| 8.4%| <10| 1.4% 633| 91.8% 648|  89.0%
MIDDLE SCHOOL TOTALS 156| 5.4%| 102| 3.5%| 1017]35.0%|1309] 45.0%| 40| 1.4%| 168 5.8%| 116] 4.0%| | 2908|65.0%| | 3032] ¢4.0%
East High School 704] 97| 5.%| 90| 4.8%| 645]34.0%| 877 46.3%| 20[ 1.1%| 108] 5.7%| 59| 3.1%| | 189¢| 66.0%| | 1902] 66.1%
Highland High School 708 71| 3.6%| 54| 2.7%| 1240| 62.5%| 440 22.2%| 30| 1.5%| 71| 3.6%| 77| 3.9%| | 1983|37.5%| | 1915| 37.6%
Horizonte Instruction and Training Center 750 18| 6.0%| <10| 0.7% 40( 13.3%| 194 64.7%(<10| 0.7%| 38| 12.7%| <10| 2.0% 300| 86.7% 348 82.8%
Innovations Early College High School 748| 13| 4.4%| <10| 2.4%| 109|37.1%| 147 50.0%|<10|1.0%| <10 2.0%| <10| 3.1% 294| 62.9% 284 62.0%
West High School 716| 125 5.1%| 146 6.0%| 642]26.2%|1182| 48.2%| 33| 1.4%| 209| 8.5%| 113| 4.6%| | 2450|73.8%| | 2553| 71.3%
West High School Magnet ELP 716| <10| 0.6%| 40|24.4%| 92|561%| 13 7.9%|<10| 0.6% 0.0%| 17]10.4% 164 43.9% 144|  40.3%
West High Subtotal 126| 4.8%| 186 7.1%| 734]28.1%|1195| 457%| 34| 1.3%| 209| 8.0%| 130| 50%| | 2614| 71.9%| | 2697| 69.7%
HIGH SCHOOL TOTALS 325 4.6%| 339| 4.8%| 2768|39.1%[2853] 40.3%| 89| 1.3%| 432 6.1%| 281 4.0%| | 7087|60.9%| | 7146] 60.5%
CBTU Elementary School 826| <10| 6.3% 0.0%| <10[37.5%| <10] 31.3% 0.0%| <10| 6.3%| <10]18.8% 16| 62.5% 17 647%
SPECIAL SCHOOL TOTALS <10] 6.3% 0.0%| <10[37.5%| <10[ 31.3% 0.0% 0.0%| <10/18.8% 16(56.3% 17| 64.7%
TOTAL 984| 5.1%| 869| 4.5%| 7940/ 40.8%| 7501 38.6%|261[1.3%[1002] 5.2%| 889] 4.6%| [19447(59.2%] [19845] 59.0%
Open Classroom 240| <10| 2.1%| 10| 3.5%| 186|650%| 43| 15.0%|<10]|1.8%| <10] 1.1%| 33|11.5% 286 35.0% 297| 31.3%
Salt Lake Center for Science Education 300 <10 1.2% <10 1.5% 157 459% 157 459% <10 0.6% <10 0.6% 15 4.4% 342 54.1% 358 56.2%
SL School for Performing Arts 700| <1o] 1.0%| | oo%| 160|79.2%| 29| 14.4%|<i0los5%| | 00m| 10| 50%| | 202|208%| | 208| 23.1%|
CHARTER SCHOOL TOTALS 12| 1.4%] 15| 1.8%| 503]60.6%| 229] 27.6%[<10[1.0%| <10] 0.6%| 58] 7.0%] 830] 39.4%| 863]  39.6%|
GRAND TOTALS 996] 4.9%| 884 4.4%| 8443]41.6%|7730] 38.1%|269]1.3%|1007| 5.0%| 947| 4.7%|0 20277|58.4%| 20708 58.2%|




